V o
v ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD  AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B74852()B

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE PLESA ANAHUAC Y GIAS. S. A DE CV 51 06. 2015 1 Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
’ il - : : LOS REGISTROS DE | A COMPANIA

DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
ING. RAMIRO CJ#EROSJMENCHACA

PRODUCTO

LAM Y PLACA DECAPADA SKI N PASS PRUEBAS M?(M CERTIFICACION
e COWPCSI CI ON QUI M CA e e o m o e o oo oo oo oo +
COLADA  ESPECI FI CACI ON C MN P S S CcuU CR NI MO \% NB/ CB TI ALS N2
350290 SAE J403 1008 0.096 0.346 0.010 0.009 0.007 0.081 0.035 0.038 0.008 0.002 0.002 0.001 O0.057 0.0059
452919 SAE J403 1008 0.100 0.366 0.016 0.009 0.014 0.021 0.028 0.019 0.003 0.002 0.002 0.001 0.039 0.0060
e PRODUCTO EMBARCADO  mmmm s oo i oo o oo oo e oo oo oo +
CCOLADA NO. ROLLO ESPESOR( Pl g.) ANCHO(Pl g.) PEDI DO PARTI DA ENTREGA PED. CLI ENTE
350290 7521072A 0. 1046 48. 0000 0000171925 000020 1002133718 21051
452919 7521070A 0. 1046 48. 0000 0000171925 000020 1002133718 21051
452919 7521070B 0. 1046 48. 0000 0000171925 000020 1002133718 21051
452919 7521071A 0. 1046 48. 0000 0000171925 000020 1002133718 21051
CCOLADA NO. ROLLO NORVA
350290 7521072A ASTM A568 / A635
452919 7521070A ASTM A568 / A635
452919 7521070B ASTM A568 / A635
452919 7521071A ASTM A568 / A635
e FIN DE DATOS =~ mmmmmm s oo oo o oo o oo oo +

EM TI O : S0550188

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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